2016年 3月 31日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：榊真二、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗『高円寺セ

ンター』（東京都杉並区）、『国立センター』（東京都国立市）、『白石センター』（北海道札幌市）、

『仙台東口センター』（宮城県仙台市）、『瑞穂センター』（愛知県名古屋市）、『豊中センター』（大

阪府豊中市）、『甲子園センター』（兵庫県西宮市）の７店舗を、４月１日（金）に開設いたしますので、

お知らせいたします。

今回出店する７店舗は、駅前ロータリーや主要道路に面した視認性の高い立地に出店いたします。各店

舗周辺には、既存マンションや戸建住宅など豊富なストックが形成されており、今後も売買需要が見込ま

れます。

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１６７ヵ所となりま

す。

当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営業

活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

店舗の新規開設に関するお知らせ

～首都圏:２店舗、札幌:１店舗、仙台:１店舗、名古屋:１店舗、関西:２店舗開設～

【店舗概要】

■高円寺センター

駅北口ロータリーに面した立地に出店します。周辺エリアは、新宿駅から中央線各駅停車で約１０分と

利便性が高く、駅周辺には活気のある商店街が広がる人気の高いエリアです。

・所在地   〒１６６－０００２

東京都杉並区高円寺北２丁目６－１

高円寺千歳ビル ９階

・交 通     ＪＲ中央線「高円寺」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０３－６８５９－９１０９

・ＦＡＸ   ０３－６８５９－９１１２

・営業開始日 ２０１６年４月１日（金）

（予定）

■国立センター

駅南口ロータリーに面した立地に出店します。周辺エリアは、駅ロータリーを起点とした放射状街路な

ど、計画的な街並みが広がり、文教地区の指定を受けるなど良好な住環境です。

・所在地   〒１８６－０００２

東京都国立市東１丁目４－１３

COI国立ビル ４階

・交 通     ＪＲ中央線「国立」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０４２－８４６－９１０９

・ＦＡＸ   ０４２－８４６－９１１２

・営業開始日 ２０１６年４月１日（金）

（予定）

■白石センター

駅徒歩２分の南郷通沿いの 1階に出店します。周辺エリアは、札幌市中心部からのアクセスが良く、大

規模マンションや住環境の整った戸建住宅地が多数あります。

・所在地   〒００３－００２３

北海道札幌市白石区南郷通１丁目北

5－１８ Ｇ・Ｔ Ｔｏｗｅｒ南郷台 １階

・交 通     札幌市営地下鉄東西線「白石」駅

徒歩２分

・ＴＥＬ   ０１１－８０４－９１０９

・ＦＡＸ   ０１１－８０４－９１１２

・営業開始日 ２０１６年４月１日（金）

（予定）

■仙台東口センター

駅東口ロータリーに面した立地に出店します。周辺エリアには、マンションストックが多数あり、昨年

１２月の地下鉄東西線開業により、利便性がさらに高まっています。

・所在地   〒９８３－０８５２

宮城県仙台市宮城野区榴岡 2丁目

１－１２ ＫＩビル ４階

・交 通     ＪＲ東北本線「仙台」駅 徒歩２分

・ＴＥＬ   ０２２－２０７－９１０９

・ＦＡＸ   ０２２－２０７－９１１２

・営業開始日 ２０１６年４月１日（金）

（予定）

■瑞穂センター

駅徒歩１分の名古屋環状線沿い 1階に出店します。周辺エリアは、市内屈指の邸宅街を含むなど、一戸

建・マンションが多数あり、名古屋市中心部へのアクセスも良好です。

・所在地   〒４６７－０８０６

愛知県名古屋市瑞穂区瑞穂通８丁目５

宇佐美アラタマビル １階

・交 通     名古屋市営地下鉄桜通線・名城線

「新瑞橋」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０５２－８５６－９１０９

・ＦＡＸ   ０５２－８５６－９１１２

・営業開始日 ２０１６年４月１日（金）

（予定）

■豊中センター

駅徒歩 3 分の主要道路（国道 176 号線）沿いに出店します。周辺は、大阪市中心部へのアクセスが良

く、阪急沿線開発とともに発展した人気の高い住宅地で、マンション・戸建住宅のストックも豊富です。

・所在地   〒５６０－００２１

大阪府豊中市本町 1丁目６－４

ＴＯＤＡ ＢＵＩＬＤＩＮＧ豊中 2階

・交 通     阪急宝塚線「豊中」駅 徒歩３分

・ＴＥＬ   ０６－６８４２－１００９

・ＦＡＸ   ０６－６８４２－１１０９

・営業開始日 ２０１６年４月１日（金）

（予定）

■甲子園センター

駅の北側に位置する生活道路（旧国道：鳴尾今津線）沿いに出店します。周辺は、生活利便性が高く、

人気の住宅地として著名なエリアです。「ららぽーと甲子園」のオープンにより、マンション建設が進む

など発展しています。

・所在地   〒６６３－８１８７

兵庫県西宮市花園町１０－２１

ノーブル甲子園 １階

・交 通     阪神電鉄本線「甲子園」駅 徒歩８分

・ＴＥＬ   ０７９８－４２－１０９１

・ＦＡＸ   ０７９８－４２－１０９２

・営業開始日 ２０１６年４月１日（金）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・藤田

TEL：03-3463-3607